
ГБОУ ДПО «СЕВЕРО-ОСЕТИНСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ 
ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

от «  Л &  » 0%  2019 г. № <Я6/

г. Владикавказ

О создании Центра развития наставничества 
в системе образования Республики Северная Осетия -  Алания

Во исполнение Приказа Министерства образования и науки Республики 
Северная Осетия -  Алания от 14 декабря 2018 г. № 1108 в целях реализации 
направления «Наставничество как инструмент профессионального роста 
молодого педагога» проекта «Подготовка кадров для системы образования» 
приказываю:

1. Организовать на базе Института Центр развития наставничества в 
системе образования Республики Северная Осетия -  Алания (без введения 
дополнительных штатов).

2. Назначить руководителем Центра Михайлову Н.А., старшего 
преподавателя кафедры общественных наук.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на проректора по 
научно-методической работе Чшиеву Т.Л.

Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.




